10
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.04.2020

№ 734-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации
города от 09.04.2020 № 717-ра

«О проведении традиционного праздника
народа ханты «Вороний день»

в режиме онлайн»
В связи с техническими возможностями социальных сетей, внести в распоряжение администрации города от 09.04.2020 № 717-ра «О проведении традиционного праздника народа ханты «Вороний день» в режиме онлайн» следующие изменения:
1. В пунктах 2.2, 4.1 распоряжения и пунктах 2.1, 4.1, 4.4 приложения № 2 к распоряжению  слова: «социальная сеть «Вконтакте»» заменить на: «социальная сеть Инстаграм».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                           А.Н. Морозов